هارلند، ریچارد. ۱۳۸۵. *درآمدی بر نظریه ادبی از افلاطون تا بارت*. ترجمه علی معصومی و شاپور جورکش. تهران: چشمه.

English sources

Morris, Pam. (1994). *The Baktin Reader*. Selected Writings of Baktin, Medvedev and Voloshinov. London /New York: Arnold u. k.

References

Holy Qor'ān.

Ahmadī, Bābak. (2008/1387SH). *Sāxtār va ta'vīl matn.* 14th ed. Tehrān: Markaz.

Allen, Graham. (2006/1385SH). *Beynāmatnīyat (Intertextuality).* Tr. by Payām Yazdōngū. Tahran: Markaz.

Ansārī, Mansūr. (2005/1384SH). *Demokrāsī-ye goft-o-gūei: emkānāt-e demokrātik-e andīše-hā-ye mikhail bakhtin va yorgen habermas.* 1st ed. Tehrān: Markaz.

Bakhtin, Mikhail. (2008/1387SH). *Taxayol-e mokāleme-ī: jostār-hā-ye dar mored-e romān (The dialogic imagination).* Tr. by Royā Pūr Āzar. Tehrān: Ney.

Dezfūliyān, Kāzem and Īsā Aman Xānī. (2009/1388SH). "Dīgarī va naqš-e ān dar dāstān-hā-ye šāhnāme". *Journal of Scientific Research "study Persian language and literature"*. No. 13. Pp. 1- 23.

Dezfūliyān, Kāzem and Masūme Tālebī. (2010/1389SH). "Moqāyese-ye asātīr-e yūnān va īrān bar pāye-ye andīše-hā-ye bakhtin". *Journal of Comparative Literature.* Year 2. No. 3. Pp. 97- 115.

Dobro, Heder. (2010/1389SH). *Žānr (genre).* Tr. by Farzāneh Tāherī. Tehrān: Markaz.

Ebn-e Balxī. (2006/1385SH). *Fārs-nāme.* With the effort of Gay Lystranj & Rinold Alen Nikolson. Tehrān: Asātīr.

Fallāh. Qolām Alī & Farzād Bālū. (2015/ 1393SH). "Az moxātab-e rāvī tā moxātab-e revāyat (bā ta'amolī dar revāyat-hā-ye dāstānī-ye šāhnāme)". *Do-fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī.* Year 22. No. 77. Pp. 228-232.

Ferdowsī, Abolqāsem. (2003/1382SH). *Šāhnāme.* With the effort of Sa'īd Hamīdiyān. Tehrān: Qatre.

Hamīdiyān, Sa'īd. (2004/1383SH). *Darāmadī bar andīše va honar-e Ferdowsī.* Tehrān: Nāhīd.

Harland, Richard (2006/1385SH). *Darāmadī bar nazarīyeye adabī az aflātūn tā bārt.* Tr by Alī Ma'sūmī va Šāpūr Jorkeš. Tehrān: Češme.

Javānšīr, F. M. (2009/1388SH). *Hamāse-ye dād.* Entesārāt-e Hezb-e Tūde-ye Irān.

Lcht, John. (2004/1383SH). *Panjāh motefaker-e bozorg-e mo'āser (Fifty key Contemporary thinkers: from structuralism to postmodernity).* Tr. by Mohsen Hakīmī. Tehrān: Xojasteh.

Moxtārī, Mohammad. (2000/1379SH). *Hemāse dar ramz va rāz-e mellī.* Tehrān: Tūs.

Pūyande, Mohammad Ja'far. (1994/1373SH). *Sodā-ye mokāleme, xande, āzādī*. Tehrān: Ārest.

Nath, R & Igna Goldziher. (1992/1371SH). *Eslām dar īrān, šo'ūbīye, nehzat-e moqāvemāt-e mellī-ye īrān alayhe omaviyān va abbāsiyān (Islam in Iran, Shoubiyya, The Iranian national movement)*. Tr. by Mahmūd Eftexār zāde & Mohammad Hossein Azdānlū. Tehrān: Mo'assese-ye Našr-e Mīrās-hā-ye Tārīxī- ye Eslām va Īrān.

Rastgār fasāei, Mansūr. (1990/1369SH). *Šāhname va Ferdowsī*. Shiraz: Navīd-e Shiraz.

_____ . (2002/1381SH). *Ferdowsī va hovīyat-šenāsī-ye īrānī*. Tehrān: Tarh-e Now.

Riyāhī, Mohammad Amīn. (2001/1380SH). *Ferdowsī*. Tehrān: Tarh-e Now.

Saramī, Qadamalī. (1994/1373SH). *Az rang-e gol ta ranj-e xār*. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Selden, Raman & Piter Vidoson. (2004/1384SH). *Rāhnamāye nazarīye-ye adabī-ye mo'āser (A reader's guide to contemporary literary theory)*. Tr. by Abbās Moxber. 3rd ed. Tehrān: Tarh-e Now.

Šafī'ī, Kadkanī, Mohammad Rezā. (1993/1372SH). "Anvā'e adabī va še'r-e fārsī". *Journal of Growth, learning of Persian literature*. Year 8. No. 32 & 33.

Šamīsā, Sīrūs. (2004/1383SH). *Anvā'e adabī*. Tehrān: Ferdows.

Safā, Zabīhollāh. (1954/1333SH). *Hemāse sorāei dar īrān*. Vol. 1. Tehrān: Pīrūz.

Toqiyān, Mohammad Yūnes. (1990 /1369 SH). *Āštī dar šāhnāme va barxī hemāse-hā-ye dīgar*. Kabul: Academy Olūm-e Jomhūrī-ye Afghanistan.

Zarqānī, Mahdī. (2009/1388SH). *Tārīx-e adabī-ye īrān va qalamro-ye zabān-e fārsī*. Tehrān: Soxan.